[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области

от 30.01.2013                                                                                                                    № 5
Об установлении размера единовременной платы

за резервирование места для семейного (родового)

захоронения, превышающего размер бесплатно

предоставляемого места для родственного захоронения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 12.02.2008 №6 «Об утверждении Положения о порядке и правилах захоронения умерших лиц в местах погребения на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Установить размер единовременной платы за резервирование места для семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения, в размере 600,00 (шестьсот) рублей за 1 кв. м резервируемого места.
2. Установить, что средства, полученные за резервирование места для семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения, подлежат зачислению в бюджет муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области.
3. Произвести оплату на счет Управления федерального казначейства по Владимирской области (Администрация муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области), ИНН 3325012117, КПП 332501001, р/с 40101810800000010002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Владимирской области, БИК 041708001, ОКАТО 17254000086, КБК 803 1 13 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                          И.К. Абубекиров